deberēt facere bonas ordinatōes p̄serves-
tione cōitatis. et corrigerē p̄ctā notoria. cum
gaudio suscipiunt illud. sed natū aruit. quia
nō habebat humorē. s. amoris cōitatis. nec ti-
moris dei. iō nihil executat. iō aruit ex timo-
re et miseria malaꝫ p̄sonaz. Sed mori p̄
bonore dei et reipublice ad b̄trudinē indu-
cit. iuxta p̄bū xpi dicēt. Bi q̄ p̄secutōez pati-
un̄ p̄pter iusticiā. qm̄ ipsoꝫ ē regnū celorum.
Dat. v. Aliud cecidit inter spinas. Xps ex-
ponit q̄ iste spine sunt sollicitudines avaricie.
q̄ nimis pungūt mētes avaroꝫ. quō congre-
gabūt dīcēt. No. quō diuītīe achrūt cū la-
bore. possidenſ cū timore. amittūt cū dolore.
Iste fuit spine q̄ suffocat p̄bū dei. nō solū i lai-
cis. s̄z etiā i ecclēsticis faciētibꝫ symonias.
Nota ḥ defec⁹ q̄ fuit i missis sc̄i amator⁹. ali-
ud cecidit i terrā bonā. s̄i corde bono et opti-
mo. s. humili et deuoto. Et facit fructū cētu-
plū. seruādo. x. p̄cepta. qr̄ decies decē sunt cē-
tū. et qn̄ tales trāscētū de b̄ mūdo. ascēdūt v̄s-
q̄ ad decimū celū in gloria. Id quod r̄c.

Dominica in quinquagesima.

Hermō Primus.

ORNISS plebs ut
vidit dedit laudē deo. Luc. xviii.
Tria sunt oga dei p̄pter q̄ dīcēt ma-
xime laudād̄ ab omnibꝫ nobis. et de his tri-
bus et de quolibet ipsoꝫ loquīt̄ thema. Dis-
plebar̄c. Loco et caplovt supra dīci. Et hec
triā tangunt p̄ ordīnē in euāgelio bōdierno.
s̄z laudare et benedicere r̄c.

Primum est mundanalis redemptio.

Secundū est humanalis p̄uersio.

Tercium est celestialis saluatio.

Dico p̄mo q̄ p̄sonē mūdane in b̄ mundo de-
bent deū gl̄ificare ratōe humāne redemptio-
nis quam fecit de humano genere. Et bene-
dī redemptio v̄niuersal̄ seu mūdanalis. Nam
oēs v̄niuersaliter redemit. et p̄ omnibꝫ abū-
dantissime soluit p̄cīū. Et oēs illi q̄ ista re-
demptōe volūt v̄ti. hoc est credēdo ⁊ obedi-
endo possunt saluari. Et de ista v̄niuersali re-
demptōe loquīt̄ apl̄s dīcens. Un̄ est media-
tor dei et homī. homo xps iesus. qui dedit re-
demptōem semetipm. p̄ omnibꝫ. i ad Thm. ii.
Et ex isto opere deū est laudandus. bñdicen-
dus et glorificad̄. Hā tu vehemēter lauda-
res qui te captū et vinculatū liberaret d̄ pos-
se infidelii. solnēs. p̄ te r̄c. ⁊ ratio esset et lau-
dis cōgruentia. Ita est de dño Iesu christo.